
2024/54765/FNBrno – Lu/Jo         1 /1 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

INVESTIČNÍ ODBOR 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 
 
 
 
 
 

 
Naše zn.: 2024/54765/FNBrno - 15.2.2 – Lu/Jo  
 
 
V Brně dne 3. června 2024 
 
VZMR –  Inkubátory CO2 pro TTO a CAR II 
 
E-ZAK sys. č. P24V00000361 
 
 
Odpověď na žádost o vysvětlení dokumentace 
 
Dotaz č. 1: 
1. Ve vašich technických požadavcích je požadavek „Regulace teploty min +5°C od okolní teploty až +50°C“ 
 
Je možné nabídnout přístroj, který má regulaci -15°C od okolní teploty, tedy je možné využít chlazení 
Peltierovými články, ale právě z důvodu možnosti chlazení, má rozsah pouze do +45°C ?? 
 
Odpověď č. 1: 
Pro zadavatele je tato změna přípustná. 
 
Dotaz č. 2: 
Ve vašich technických požadavcích je požadavek „Mikroprocesové řízení s grafickým displejem“ 
 
Je možné nabídnout přístroj, který má LED displej ?? 
 
Odpověď č. 2: 
Pro zadavatele je tato možnost přípustná. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nikol John, BA 
obchodní oddělení FN Brno 


		2024-06-03T16:23:09+0200
	Nikol John




